

Liquidminds ApS

Kong Georgs Vej 19
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30715128

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2019

Dirigent

Navn: Vibeke Nannerup Kirckhoff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liquidminds ApS
Kong Georgs Vej 19
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30715128
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Vibeke Kirckhoff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 77 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.821 t.kr. og en egenkapital på 1.077 t.kr.

Selskabets bruttoavance (nettoomsætning – vareforbrug) er steget med 4.229 t.kr. svarende til en stigning på 32,9%. Driftsresultatet er på virket negativt af store nedskrivninger og hensættelser i relation til projektproblemer i forbindelse med et stort kundesamarbejde. Havde året ikke været påvirket af disse store nedskrivninger og hensættelser, ville årets resultat have været særdeles tilfredsstillende og afspejlet samme flotte udvikling som stigningen i bruttoavancen. Selskabet er i årets løb flyttet til flotte nyindrettede lokaler på Kong Georgs Vej 19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		17.662.258	14.210
Andre driftsindtægter		104.000	290
Vareforbrug		(4.803.899)	(5.581)
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.101.244)</u>	<u>(2.268)</u>
Bruttoresultat		7.861.115	6.651
Personaleomkostninger	1	(7.193.869)	(5.504)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(492.224)</u>	<u>(211)</u>
Driftsresultat		175.022	936
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(9.336)	0
Andre finansielle indtægter	3	2.383	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(51.644)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		116.425	931
Skat af årets resultat	5	<u>(39.584)</u>	<u>(207)</u>
Årets resultat		<u>76.841</u>	<u>724</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	724
Overført resultat		<u>76.841</u>	<u>0</u>
		<u>76.841</u>	<u>724</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		654.327	699
Indretning af lejede lokaler		1.189.750	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>158</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.844.077</u>	<u>857</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		182.820	0
Andre tilgodehavender		0	124
Udskudt skat		<u>36.150</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>218.970</u>	<u>124</u>
Anlægsaktiver		<u>2.063.047</u>	<u>981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.773.165	3.155
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	44
Andre tilgodehavender		17.781	23
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.352</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender		<u>2.835.298</u>	<u>3.238</u>
Likvide beholdninger		<u>923.003</u>	<u>1.293</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.758.301</u>	<u>4.531</u>
Aktiver		<u>5.821.348</u>	<u>5.512</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		145.000	145
Overført overskud eller underskud		931.841	855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	724
Egenkapital		1.076.841	1.724
Udskudt skat		0	8
Hensatte forpligtelser		0	8
Skyldige sambeskatningsbidrag		84.146	291
Langfristede gældsforpligtelser		84.146	291
Bankgæld		16.460	8
Deposita		34.000	81
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		989.030	2.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.179.520	118
Skyldige sambeskatningsbidrag		291.390	171
Anden gæld		1.119.961	953
Kortfristede gældsforpligtelser		4.660.361	3.489
Gældsforpligtelser		4.744.507	3.780
Passiver		5.821.348	5.512
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	855.000	723.986	1.723.986
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(723.986)	(723.986)
Årets resultat	0	76.841	0	76.841
Egenkapital ultimo	145.000	931.841	0	1.076.841

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.126.383	5.451
Andre omkostninger til social sikring	67.486	53
	7.193.869	5.504
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	492.224	211
	492.224	211
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	2.383	0
	2.383	0
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.563	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.378	0
Valutakursreguleringer	4.338	1
Øvrige finansielle omkostninger	6.365	4
	51.644	5
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	84.146	291
Ændring af udskudt skat	(44.562)	(84)
	39.584	207

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.881.091	203.959	158.400
Tilgange	264.399	1.372.789	0
Afgange	(690.029)	(203.959)	(158.400)
Kostpris ultimo	1.455.461	1.372.789	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.181.978)	(203.959)	0
Årets afskrivninger	(309.185)	(183.039)	0
Tilbageførsel ved afgang	690.029	203.959	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(801.134)	(183.039)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	654.327	1.189.750	0
7. Finansielle anlægsaktiver			
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	0	123.672	0
Tilgange	192.156	0	36.150
Afgange	0	(123.672)	0
Kostpris ultimo	192.156	0	36.150
Afskrivninger på goodwill	(9.336)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(9.336)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.820	0	36.150
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Behavior CPH ApS	Frederiksberg	ApS	49,0

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Monaki ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i selskabets aktiver.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Monaki ApS' bankforbindelse. Pr. 30.09.2018 udgør bankgælden i Monaki ApS 11.146 t.kr.
